
 
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення форм розрахунків одноставкових тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від  12 

вересня 2018 року N 239, розглянувши клопотання Товариства з обмеженою 

відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» від 19.10.21р. № 44,  виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити форму:  

 

- розрахунку тарифів на виробництво теплової енергії (найменування суб’єкта 

господарювання) на плановий період __________________, згідно з додатком 1 до даного 

рішення; 

- розрахунку тарифів на транспортування теплової енергії (найменування суб’єкта 

господарювання) на плановий період __________________, згідно з додатком 2 до даного 

рішення; 

- розрахунку тарифів на постачання теплової енергії (найменування суб’єкта 

господарювання) на плановий період __________________, згідно з додатком 3 до даного 

рішення; 

- розрахунку тарифів на теплову енергію (найменування суб’єкта господарювання) на 

плановий період __________________, згідно з додатком 4 до даного рішення; 

- розрахунку втрат суб'єктів господарювання у сфері теплопостачання, які виникли 

протягом періоду розгляду розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання для відповідної категорії споживачів, встановлення та їх 

оприлюднення органом місцевого самоврядування на плановий період 

__________________*), згідно з додатком 5 до даного рішення; 

- річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання 

послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води (найменування суб’єкта 

господарювання) на плановий період __________________, згідно з додатком 6 до даного 

рішення; 

- розрахунку вартості технологічного палива на виробництво теплової енергії 

котельнями на _____ рік, згідно з додатком 7 до даного рішення; 

- розрахунку вартості технологічних витрат електроенергії на виробництво, 

транспортування та постачання теплової енергії (найменування суб’єкта господарювання), 

згідно з додатком 8 до даного рішення; 



- інформації про суб’єкта господарювання (найменування суб’єкта господарювання), 

що здійснює виробництво/транспортування/постачання теплової енергії, надає послуги з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води (загальна характеристика), згідно з 

додатком 9 до даного рішення; 

- інформації щодо переліку житлових та нежитлових приміщень, теплопостачання яких 

здійснює (найменування суб’єкта господарювання) на території  Саратської селищної 

територіальної громади, згідно з додатком 10 до даного рішення; 

- надання інформації щодо планованих обсягів теплової енергії для надання послуги з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води (найменування суб’єкта 

господарювання)  для відповідної категорії споживачів, опалюваної площі та відповідних 

питомих норм на опалення будинків (будівель) у розрізі поверхів та кліматичних показників 

згідно з додатком 11 до даного рішення. 
 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

Селищний голова       В.Д.Райчева 

 

 

 

26 жовтня 2021 року  

№  252 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


